
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                           

 

«10» декабря  2015 г.               с. Барабаш                                      №95 

 

 

Об утверждении председателю муниципального комитета Барабашского 

сельского поселения Дмитриенко Д.В. размера ежемесячного денежного 

вознаграждения, об отмене выплаты ежеквартального денежного поощрения  

главе Барабашского сельского поселения, председателю 

муниципального комитета Барабашского сельского поселения 

 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в соответствии с Регламентом муниципального комитета 

Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района 

Приморского края. 

 

Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения 

Хасанского муниципального района Приморского края 

 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить председателю муниципального комитета Барабашского 

сельского поселения Дмитриенко Д.В., работающего на постоянной 

оплачиваемой основе, размер ежемесячного денежного вознаграждения 

25% начиная  с 01.01.2016 года. 

2. Отменить выплаты ежеквартального денежного поощрения главе 

Барабашского сельского поселения и председателю муниципального 

комитета Барабашского сельского поселения начиная с 01.01.2016 года. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 
 

 

 

    Председатель муниципального комитета                                                 

    Барабашского сельского поселения                                Д.В. Дмитриенко 


